- 1 -
D GB F I
Kompakteinheiten CG 10
Betriebsanleitung
● Bitte lesen und aufbewahren
Einbauen
Verdrahten
Einstellen

bungstemperatur bis zu 90°C.
Weitere Daten siehe Prospekt.
Typenschlüssel
Typ
Baugröße 10
Rp = Gewinde
70 mbar zulässiger Eingangsdruck
D1, D2 = Druckregler
G = Gleichdruckregler
V2, V3 = Verhältnisdruckregler
-20 = max. Ausgangsdruck
D1, D2 = 20 mbar
(Standard = 40 mbar)*
L = 20 V Gleichspannung
H = 24 V Wechselspannung**
U = 206 V Gleichspannung
M = 110 V Wechselspannung
W = 230 V Wechselspannung
5 = Gleichrichteradapter ohne
Steckdose
6 = Gleichrichteradapter mit
Steckdose
7 = Gleichrichtersteckdose
8 = ohne Gleichrichter, ohne
Steckdose
9 = ohne Gleichrichter, mit
Steckdose
A, B = Ventilklasse
Druckwächter*
* wenn „ohne“ entfällt dieser
Buchstabe
** Schutzkleinspannung SELV
(Schutzklasse III mit Netztrafo
nach EN 60742)
Combination controls CG..
For natural gas and LPG (gaseous)
Ambient temperature 0 to +70°C
Protective grade IP 54 in accord-
ance with IEC 529 if using sockets
to ISO 4400
Inlet pressure pe = 15 to 70 mbar
Air control pressure pL = 0.4 to 10
mbar
Opening time < 1 second
Closing time ≤ 1 second
Governor, class C
Valves, class A, P = 24 W, cos ϕ = 1
or
valves, class B, P = 18 W, cos ϕ = 1
The electrical power of the devices
is the same during start-up and
while in continuous operation.
The combination control conforms
to bending and torsion tests in ac-
cordance with EN 126, group 2.
The solenoid bodies heat up
during operation – up to 90°C
depending on the ambient tem-
perature.
See brochure for further data.
Type code
Type
Size 10
Rp = thread
70 mbar admissible inlet pressure
D1, D2 = governor
G = air/gas ratio control
V2, V3 = variable air/gas ratio
control
-20 = max. outlet pressure
D1, D2 = 20 mbar
(Standard = 40 mbar)*
L = 20 V DC
H = 24 V AC**
U = 206 V DC
M = 110 V AC
W = 230 V AC
5 = Rectifier adapter without
socket
6 = Rectifier adapter with
socket
7 = Rectifier socket
8 = without rectifier, without
socket
9 = without rectifier, with socket
A, B = valve class
Pressure switch*
* This letter is omitted if “none”
** Safety extra-low voltage SELV
(safety class III with mains trans-
former in accordance with EN
60742)
Blocs-combinés CG..
Pour gaz naturel, gaz de ville et gaz
de pétrole liquéfié (gazeux)
Température ambiante : 0 à +70°C
En cas d’utilisation de prises selon ISO
4400, protection IP 54 selon IEC 529
Pression d’entrée pe : de 15 à 70 mbars
Pression de commande d’air pL : de
0,4 à 10 mbars
Temps d’ouverture < 1 s
Temps de fermeture ≤ 1 s
Régulateur de pression classe C
Vannes classe A, P = 24 W, cos ϕ = 1
ou :
Vannes classe B, P = 18 W, cos ϕ = 1
La puissance électrique des vannes
est identique lors de la mise en ser-
vice et du fonctionnement continu.
Ce bloc-combiné est résistant à la
flexion selon EN 126, groupe 2.
Durant le service, les corps ma-
gnétiques chauffent – selon la
température ambiante et la tension,
ils peuvent atteindre 90°C.
Pour plus d’informations, voir la brochure.
Identification des types
Type
Taille 10
Rp = Taraudage
70 mbars pression d’entrée admissible
D1, D2 = Régulateur de pression
G = Régulateur de proportion
V2, V3 = Régulateur de proportion
variable
-20 = pression de sortie maxi.
D1, D2 = 20 mbar
(standard = 40 mbar)*
L = 20 V tension continue
H = 24 V tension alternative**